

Regione Marche

E.R.S.U. Ente Regionale per il diritto allo Studio Universitario di Urbino

tel. 0722 351 91 fax 0722 350 851 via V. Veneto, 43 61029 Urbino (PS) Italia www.ersurb.it

DICHIARAZIONE AI SENSI DELL'ART. 20 D. Lgs. n. 39 dell'8 Aprile 2013.

Il sottoscritto Massimo Fortini, nato ad Urbino il 27/06/1949, Direttore dell'ERSU di Urbino dall'01/10/1999, nominato con DGR n. 2306 del 21/09/1999 ad oggetto: "Art. 15 LR 38/1996 – nomina a direttore dell'ERSU di Urbino conferita al dott. Massimo Fortini appartenente alla qualifica dirigenziale del ruolo nominativo degli ERSU",

## dichiara

L'insussistenza di cause di inconferibilità dell'incarico dirigenziale e di responsabilità amministrativa di vertice ricoperto presso l'ERSU di Urbino, quale pubblica amministrazione, previste agli artt. 3, 4, 6, 7 del D. Lgs n. 39/2013, già dal momento del conferimento dell'incarico ed a tutt'oggi.

L'insussistenza di cause di incompatibilità all'incarico dirigenziale e di responsabilità amministrativa di vertice ricoperto presso l'ERSU di Urbino, previste agli artt. 9, 11, 12 del D. Lgs n. 39/2013, già dal momento del conferimento dell'incarico ed a tutt'oggi.

Massimo Fortini

Urbino, 27/01/2014